ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: C:\Users\Administrator\Downloads\b6da14329d176e493706.jpg]

[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20
Từ ngày 10/5/2021 đến ngày 16/5/2021

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(10/5)

	BGH

	- Áp dụng TKB số 14 khối 6,7,8,9
- BD HSG K6,7,8 (dạy online)
- Khối 9 học TS 10 trực tiếp
- GV dạy online, hoàn tất điểm, bài thi tại trường
- 8h30: Họp xét duyệt lớp 9 (BGH, GVCN K9, GVBM K9, GT, BTCĐ, C.Duyên T)
- 11h: Hạn cuối nộp danh sách tuyển thẳng PGD (C.Duyên T)
	- Xây dựng kế hoạch dạy học online (PHT, TTCM)
- 14h30: Tập huấn phần mềm online (GV tại phòng 6A, C.Hằng chuẩn bị)
- 15h: Báo cáo y tế (C.Vân)
- 16h: Kết thúc điều chỉnh nguyện vọng (C.Duyên T)

	Thứ 3
(11/5)
	BGH
	- Rà soát dữ liệu tốt nghiệp THCS trên phần mềm (C.Duyên T, GVCN K9)

	Thứ 4
(12/5)
	BGH
	- Khai giảng sơ cấp CT tại TTCT TP Thủ Đức (C.Duyên L, C.Hiệp, C.Như, C.Hoài T, C.Trang T)
- In hồ sơ, đóng quyển, số bộ theo quy định (C.Duyên T)
- Hạn cuối nộp phiếu thi tuyển chuyên, không chuyên về PGD (C.Duyên T)
	- Nộp biên bản kiểm tra chéo K9 (GVCN K9)
- Học GD 2018 (GV)

	Thứ 5
(13/5)
	BGH
	-  Nộp hồ sơ về PGD (C.Duyên T)

	Thứ 6
(14/5)
	BGH
	- Hoàn tất nhập điểm K6,7,8 (GVBM). In phiếu điểm chuẩn bị kiểm tra chéo (C.Duyên T) (toàn trường)
- Học GD 2018 (GV)
- Nộp báo cáo kết luận KT nội bộ (các bộ phận, C.Hoài T tổng hợp nộp về PGD)

	Thứ 7
(15/5)
	PHT
	- Coi thi nghề cấp 3 (GVBM)
-> dời lịch
- Kết quả kỳ thi "Thiết kế Poster toàn cầu"

	Chủ nhật (16/5)
	HT

*Lưu ý:
* Báo cáo y tế gửi về khoa y tế cộng đồng - TT y tế Q.2 đ/c: 72 Nguyễn Duy Trinh, Bình Trưng Tây, Thủ Đức (Mail gửi ngày 15/04/2021)
 * Tuần lễ áp dụng TKB dạy học online:
• Buổi sáng: K6,7,8 - 2 tiết đầu
 • Buổi chiều: K6,7,8 - 2 tiết đầu, chiều thứ 2 không xếp lịch K6,7
 • Dạy BD HSG K6,7,8 tiết 3,4 các buổi sáng, chiều từ thứ 2 đến thứ 6
 • Trực phòng máy: Buổi sáng T.Nam T, buổi chiều C.Duyên T
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                        Lê Thị Thảo

image1.jpeg